

Sułów, dnia 29 lutego 2016 r.

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: DOSTAWA PALIW
Numer sprawy: PN-2/2016

Stawy Milickie S.A. w Rudzie Sułowskiej działając, jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawę paliw” wraz z udzieloną odpowiedzią:

ZESTAW PYTAŃ NR 2 WRAZ Z UDZIELONĄ ODPOWIEDZIĄ

CZEŚĆ I

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający potwierdza, że rozliczenie ilości dostaw i fakturowanie następować będzie zgodnie ze wskazaniem legalizowanego licznika zainstalowanego na autocysternie w temperaturze referencyjnej (15° C)?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby cena, o której mowa w §3 ust. 2 lit. a), była z dnia dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający dokonał stosownych zmian zapisów umowy.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiane paliwo będzie wykorzystywane przez Zamawiającego wyłącznie dla celów własnych? Jeśli nie, to czy Zamawiający posiada stosowną koncesję na obrót paliwami płynnymi wydawaną przez Urząd Regulacji Energetyki. Zgodnie z Ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 1059 z późn. zm.) Wykonawca posiadający koncesję na obrót paliwami ciekłymi nie może zawierać umów kupna-sprzedaży paliw ciekłych z przedsiębiorstwami, które nie posiadają stosownej koncesji w przypadkach, gdy taka koncesja jest wymagana.



W przypadku udzielenia pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, prosimy o wprowadzenie do treści wzoru umowy zapisu o następującej treści: „Kupujący oświadcza, iż nie prowadzi działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania lub obrotu paliwami i energią w rozumieniu art. 32 ust. 1 pkt 1 oraz pkt 4 Ustawy z dnia 10.04.1997 r. Prawo Energetyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 1059 z późn. zm.), zaś zakupiony od towar przeznaczony będzie wyłącznie na własny użytek. Jednocześnie oświadcza, iż jest świadom skutków prawnych i odpowiedzialności związanej z prowadzeniem wskazanych powyżej działalności bez koncesji, wynikającej z Ustawy Prawo energetyczne oraz Kodeks wykroczeń. O zmianie sytuacji prawnej w tym przedmiocie Kupujący powiadomi Sprzedawcę i prześle aktualne dokumenty w terminie do 7 dni roboczych od zaistniałej zmiany. W przypadku naruszenia przez Kupującego zobowiązania do zużycia paliwa wyłącznie na potrzeby własne, w szczególności w przypadku dokonania przez niego odsprzedaży paliwa bez wymaganej koncesji, jest on zobowiązany do zapłaty na rzecz Sprzedawcy kary umownej w wysokości równej prawomocnej karze administracyjnej wymierzonej Sprzedawcy przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki lub inny organ administracyjny w związku z stwierdzeniem przez ten organ naruszenia przez Sprzedawcę, warunków udzielonej koncesji lub naruszeniem przepisów powszechnie obowiązujących w zakresie obowiązku obrotu hurtowego paliwami ciekłymi tylko pomiędzy podmiotami koncesjonowanymi”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że olej napędowy będzie wykorzystywał wyłącznie do celów własnych. Zamawiający dokonał stosownych zmian zapisów umowy.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający prowadzi obrót paliwami ciekłymi z zagranicą i posiada stosowną koncesję?

Odpowiedź:

Nie.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany do treści SIWZ staną się dla Wykonawców wiążące i będą stanowiły integralną część SIWZ.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma.

STAWY MILICKIE S.A.
Marek Wackoż
Przewodniczący Komisji Przetargowej